

Årsredovisning för  
**ALFRED Consulting Holding AB**  
559156-1559

Räkenskapsåret  
**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ALFRED Consulting Holding AB, 559156-1559, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018, bolaget är ett Holding bolag som äger och förvaltar aktier samt bedriver konsultverksamhet inom projekt, organisation, hyresgästpassningar och byggnation.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 868 541	1 682 175		
Resultat efter finansiella poster	1 494 235	4 642 564	5 254 947	5 254 947
Soliditet %	92,8	93,9	100	100

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på att del av verksamheten flyttats från dotterbolaget ALFRED Consulting AB

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 970 139	4 642 564
Balanseras i ny räkning		4 642 564	-4 642 564
Utdelning		-4 600 000	
Årets resultat			1 450 485
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 012 703</b>	<b>1 450 485</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	3 012 703
Årets resultat	1 450 485
<b>Summa</b>	<b>4 463 188</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande*

Utdelning	3 000 000
Balanseras i ny räkning	1 463 188
<b>Summa</b>	<b>4 463 188</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

2025011500602

## Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 868 541	1 682 175
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 868 541</b>	<b>1 682 175</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-21 157	-22 635
Personalkostnader	2	-2 533 264	-1 692 176
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 554 421</b>	<b>-1 714 811</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>314 120</b>	<b>-32 636</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 178 400	4 675 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 715	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 180 115</b>	<b>4 675 200</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 494 235</b>	<b>4 642 564</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 494 235</b>	<b>4 642 564</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 750	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1 450 485</b>	<b>4 642 564</b>

2025011500603

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

690 590

676 407

##### Summa finansiella anläggningstillgångar

690 590

676 407

##### Summa anläggningstillgångar

690 590

676 407

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

1 562 284

4 734 158

Övriga fordringar

39 339

107 969

##### Summa kortfristiga fordringar

1 601 623

4 842 127

##### Kassa och bank

Kassa och bank

2 569 296

2 640 996

##### Summa kassa och bank

2 569 296

2 640 996

##### Summa omsättningstillgångar

4 170 919

7 483 123

### SUMMA TILLGÅNGAR

4 861 509

8 159 530

2025011500604

## Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

##### Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 012 703

2 970 139

Årets resultat

1 450 485

4 642 564

##### Summa fritt eget kapital

4 463 188

7 612 703

##### Summa eget kapital

4 513 188

7 662 703

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

8 374

0

Övriga skulder

324 947

481 827

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

##### Summa kortfristiga skulder

348 321

496 827

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 861 509

8 159 530

2025011500605

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	676 407	666 925
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	14 183	9 482
Utgående anskaffningsvärden	690 590	676 407
<b>Redovisat värde</b>	<b>690 590</b>	<b>676 407</b>

## Underskrifter

Stockholm

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

---

Malin Kindstedt  
Styrelseordförande

---

Joachim Serrestam  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Revideco AB

---

Erik Emilsson  
Auktoriserad revisor




# Verifikation av digital signering

För transaktion 4c38669c-0ddc-45ac-9793-22cc50d9c25e

Nedan framgår verifikat för signering av dokument ÅR 240831 - ALFRED Consulting Holding AB via signeringstjänsten WeSign.

## Information om signering

Signering initierades 2024-12-10 och slutfördes genom att alla parter signerat **2024-12-13**.

<p><b>Serrestam, Claes Joachim</b> joakim.serrestam@alfred.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "JOACHIM SERRESTAM"</i></p> <p><b>Signerat: 2024-12-12</b></p>	<p><b>Kindstedt, Malin Maria</b> malin.kindstedt@alfred.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "Malin Maria Kindstedt"</i></p> <p><b>Signerat: 2024-12-10</b></p>
<p><b>Erik Emilsson</b> erik.emilsson@revideco.se</p> <p> <i>BankID returnerade personnamnet "Erik Adrian Emilsson"</i></p> <p><b>Signerat: 2024-12-13</b></p>	

Verifierad av



Förklaring. Detta är en verifikation av utförd elektronisk signatur och försegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och förseglingen har gjorts med tjänsten WeSign. Detta digitala dokument har försetts med dolda bilagor för att kunna bevisa och kontrollera äktheten.

Äktheten kan kontrolleras genom att öppna detta dokument i en pdf-läsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp på wesofts verifieringstjänst på <https://sign.wesoftware.se/verify>. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framgå av verifieringen.

*Fastställelseintyg*

Undertecknad styrelseledamot i ALFRED Consulting Holding AB, 559156-1559, intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-01-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i avskrifterna av årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen och att originalen har undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2025-01-10



Malin Kindstedt


